



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Systemtech A/S

Godthåbsvej 89, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 36 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Christian Skytt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Systemtech A/S Godthåbsvej 89 8660 Skanderborg CVR-nr.: 42 36 84 74 Stiftet: 18. februar 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Skytt Trym Gudmundsen, Formand Runar Vestrheim
Direktion	Christian Skytt
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Cegal Danmark A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-området og foretage salg af IT-løsninger samt dermed forbunden virksomhed.

Selskabet er i 2022 blevet en del af Cegal koncernen. Aktiviteterne er ved at blive integreret med Cegals øvrige aktiviteter, og ledelsen forventer at fusionere selskabet med Cegal Danmark A/S i foråret 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.113 t.kr. mod 4.804 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	6.112.788	4.803.904
1 Personaleomkostninger	-5.368.377	-4.209.220
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.107	-5.661
Andre driftsomkostninger	0	-50.869
Resultat før finansielle poster	734.304	538.154
Andre finansielle indtægter	24.979	58.722
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.841	-48.957
Resultat før skat	713.442	547.919
Skat af årets resultat	-388.527	-133.308
Årets resultat	324.915	414.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	324.915	414.611
Disponeret i alt	324.915	414.611



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.478	3.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	69.478	3.790
4	Deposita	112.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	112.500	0
	Anlægsaktiver i alt	181.978	3.790
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.558	1.122.269
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.306.676	0
	Udskudte skatteaktiver	35.098	49.669
	Andre tilgodehavender	0	2.096.290
	Periodeafgrænsningsposter	9.918	60.049
	Tilgodehavender i alt	2.352.250	3.328.277
	Likvide beholdninger	138.132	344.076
	Omsætningsaktiver i alt	2.490.382	3.672.353
	Aktiver i alt	2.672.360	3.676.143



Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	773.647	448.733
	Egenkapital i alt	1.173.647	848.733
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.684
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.599	180.299
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.063.958
	Selskabsskat	373.956	137.676
	Anden gæld	1.033.158	1.443.793
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.498.713	2.827.410
	Gældsforpligtelser i alt	1.498.713	2.827.410
	Passiver i alt	2.672.360	3.676.143

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	34.122	434.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.611	414.611
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	448.733	848.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	324.914	324.914
	400.000	773.647	1.173.647



Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.807.850	3.688.680
Pensioner	505.442	465.952
Andre omkostninger til social sikring	55.085	54.588
	5.368.377	4.209.220
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.841	48.957
	45.841	48.957
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.452.229	2.784.017
Tilgang i årets løb	75.794	0
Afgang i årets løb	0	-1.331.788
Kostpris 31. december 2022	1.528.023	1.452.229
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.448.438	-2.774.566
Årets afskrivninger	-10.107	-5.661
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	1.331.788
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.458.545	-1.448.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	69.478	3.790
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	112.500	0
Kostpris 31. december 2022	112.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	112.500	0



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>225</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SYSCO Holding ApS, CVR-nr. 37776084, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


